
Ric.

n. ENTRATE USCITE ENTRATE USCITE

 

01-Jan Saldo disponibilità finanziaria 2020 E00 1 20,797.38€      

02-Jan Competenze chiusura del 31/12/2021 U04 2 3.00€               

03-Mar Competenze di chiusura U04 3 3.00€               

03-Mar Competenze di chiusura U04 4 3.00€               

15-Mar Cena conviviale Fondaci Italiani U04 5 256.00€           

31-Mar Competenze di chiusura U04 6 3.00€               

10-Apr Commissione Sepa U04 7 2.00€               

10-Apr Prelievo U04 8 50.00€             

24-Apr acquisto Polo Blu logo Avis Azienda J and J Srl U04 9 186.36€           

02-May Acquisto Uova di Pasqua Genis di Spiriticchio U04 10 352.00€           

24-May Comune di Atri Affissioni Festa del donatore U04 11 13.00€             

03-Jun Competenze di chiusura U04 3.00€               

16-Jun Rinnovo webmail Aruba U04 1 51.23€             

16-Jun Collaborazione Valeria Angelozzi "Un spot per la Vita Dracul Avis" U04 2 300.00€           

28-Jun Aruba Rinnovo dominio U04 3 51.23€             

30-Jun Italo Lupo stampa manifesti Festa del Donatore U04 4 40.00€             

26-Jul Fioreria Michela Fiori Matrimonio Consigliere U04 5 50.00€             

03-Aug Lancio Spot Dracul Avis + Social Manager E.Matricciani U04 6 500.00€           

05-Aug Martella Graziano  Audio e Luci Spot DraculAvis eventoo in villa U04 7 200.00€           

10-Aug Contributo Rione San Domenico - festa dell'Uva U04 8 50.00€             

23-Aug Prelievo U04 500.00€           
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02-Sep Erboristeria regalo Consigliere nascita bebè U04 1 20.00€             

02-Sep Bar San Franceco evento Dracul Avis U04 2 350.00€           

03-Sep Bar San Franceco evento Dracul Avis U04 3 40.00€             

03-Sep Competenze di chiusura U04 3.00€               

07-Sep Ufficio Più acquisto libretti ricevute U04 1 4.00€               

29-Sep realizzazione Vela e Cornice promozionale Ferretti Domenico U04 2 201.68€           

04-Oct Prelievo U04 200.00€           

13-Oct La Fioreria acquisto omaggio floreale matrimonio Consigliere U04 1 50.00€             

15-Oct Acquisto Buono+Tosto per MS Manco  ufficio stampa Dracul Avis U04 2 30.00€             

19-Oct Contributo as Fantasia a Vapore- halloween U04 3 100.00€           

22-Oct Contributo Schola Cantorum D'Onofrio U04 4 100.00€           

27-Oct Cena conviviale Fondaci Italiani U04 5 60.00€             

22-Nov Acquisto palloncini Bioegradabili fornitore Prestige U04 6 284.80€           

02-Dec kit Natale (matite-cappellini) Emo Servizi U04 7 184.45€           

06-Dec Contributo Opera d San Vincenzo-scarpe Bimbi U04 8 100.00€           

06-Dec Ufficio Più stampa volantini Festa Natale U04 9

07-Dec Prelievo U04 200.00€           

15-Dec Bonifico contributo Donazioni 2021/2022

16-Dec Contributo Oktober Fest - I ragazzi della Cona U04 1 100.00€           

19-Dec Prelievo U04 500.00€           

21-Dec Contributo Mimmo Zenobio-Concerto Teatro U04 1 100.00€           

21-Dec Italo Lupo stampa manifesti 70x100 Festa Natale U04 2 15.00€             

23-Dec Festa di Natale contributo Coro Pop Formula Nuova U04 3 300.00€           

23-Dec Festa di Natale contributo Ass.L'Istrice U04 4 100.00€           

23-Dec Festa di Natale contributo Associazione Fantasia a Vapore U04 5 50.00€             
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31-Dec 2

20,797.38        3,947.75          -                       1,762.00          

SALDO AL 31 DICEMBRE 2022 BANCA CASSA TOTALI

16,849.63        1,762.00-          15,087.63        

IL PRESIDENTE L'AMMINISTRATORE

TOTALI:

TOTALI

http://cbs.wondershare.com/go.php?pid=5261&m=db


20,797.38€          -€                 20,797.38€        

3.00€               20,794.38€        

-€                     3.00€               20,791.38€        

-€                     3.00€               20,788.38€        

-€                     256.00€           20,532.38€        

-€                     3.00€               20,529.38€        

-€                     2.00€               20,527.38€        

-€                     50.00€             20,477.38€        

-€                     186.36€           20,291.02€        

-€                     352.00€           19,939.02€        

-€                     13.00€             19,926.02€        

-€                     3.00€               19,923.02€        

-€                     51.23€             19,871.79€        

-€                     300.00€           19,571.79€        

-€                     51.23€             19,520.56€        

-€                     40.00€             19,480.56€        

-€                     50.00€             19,430.56€        

-€                     500.00€           18,930.56€        

-€                     200.00€           18,730.56€        

-€                     50.00€             18,680.56€        

-€                     500.00€           18,180.56€        

AVIS COMUNALE Atri "G. Di Giancroce":   BILANCIO RELATIVO ALL'ANNO FINANZIARIO 2022

 ENTRATE USCITE SALDO 

http://cbs.wondershare.com/go.php?pid=5261&m=db


-€                     20.00€             18,160.56€        

-€                     350.00€           17,810.56€        

-€                     40.00€             17,770.56€        

-€                     3.00€               17,767.56€        

-€                     4.00€               17,763.56€        

-€                     201.68€           17,561.88€        

-€                     200.00€           17,361.88€        

-€                     50.00€             17,311.88€        

-€                     30.00€             17,281.88€        

-€                     100.00€           17,181.88€        

-€                     100.00€           17,081.88€        

-€                     60.00€             17,021.88€        

-€                     284.80€           16,737.08€        

-€                     184.45€           16,552.63€        

-€                     100.00€           16,452.63€        

-€                     -€                 16,452.63€        

-€                     200.00€           16,252.63€        

6,034.78€            -€                 22,287.41€        

-€                     100.00€           22,187.41€        

-€                     500.00€           21,687.41€        

-€                     100.00€           21,587.41€        

-€                     15.00€             21,572.41€        

-€                     300.00€           21,272.41€        

-€                     100.00€           21,172.41€        

-€                     50.00€             21,122.41€        

-€                     -€                 21,122.41€        

-€                     -€                 21,122.41€        

-€                     -€                 21,122.41€        

http://cbs.wondershare.com/go.php?pid=5261&m=db


-€                     -€                 21,122.41€        

-€                     -€                 21,122.41€        

26,832.16            5,709.75          21,122.41           

IL COLLEGIO DEI REVISORI DEI CONTI

http://cbs.wondershare.com/go.php?pid=5261&m=db


 U01  U02  U03  U12  U04

COSTI PER 
INIZIATIVE 

PROMOZIONALI

COSTI PER 
L'ATTIVITA' DEI 

SERVIZI DI 
CHIAMATA 

COSTI PER LA 
FORMAZIONE

ALTRI COSTI

COSTI GENERALI E 
PER IL 

FUNZIONAMENTO DELLE 
SEDI

3 0.00 0.00 0.00 0.00 5,709.75

totali -€            -€            -€            -€            5,709.75€         

ric.n

http://cbs.wondershare.com/go.php?pid=5261&m=db


 E00  E01  E02  E03  E04  E05

RESIDUO ANNO 
PRECEDENTE

interessi bancari
CONTRIBUTI da 

donazioni
CONTRIBUTI da Enti

CONTRIBUTI, 
DONAZIONI  da 

Privati
E05= altre entrate 

20,797.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20,797.38€      -€            -€            -€            -€            -€            

TOTALI E 20,797.38                                 

TOTALI U 5,709.75                                  

http://cbs.wondershare.com/go.php?pid=5261&m=db


EURO

E00 RESIDUO FONDO ANNO PRECEDENTE 20,797.38 €                      

E01 INTERESSI BANCARI,  POSTALI -  €                            

E02 CONTRIBUTI DA DONAZIONI ANNO -  €                            

E03 CONTRIBUTI DA ENTI -  €                            

E04 CONTRIBUTI, DONAZIONI DA PRIVATI -  €                            

E05 ALTRE ENTRATE -  €                            

20,797.38 €

EURO

AVIS Comunale Atri

BILANCIO CONSUNTIVO ANNO 2020

ELENCO CAPITOLI ENTRATE

TOTALE ENTRATE

ELENCO CAPITOLI USCITE

http://cbs.wondershare.com/go.php?pid=5261&m=db


U01 COSTI PER INIZIATIVE PROMOZIONALI 0.00 €

U02
COSTI PER L'ATTIVITA' DEI SERVIZI DI CHIAMATA 

0.00 €

U03 COSTI PER LA FORMAZIONE 0.00 €

U04 COSTI GENERALI E PER IL FUNZIONAMENTO DELLE SEDI 5,709.75 €

U12 ALTRE USCITE 0.00 €

5,709.75 €
 

15,087.63 €

TOTALE USCITE

SBILANCIO ENTRATE - USCITE

IL PRESIDENTE                      IL COLLEGIO DEI REVISORI DEI CONTI                      L'AMMINISTRATORE

http://cbs.wondershare.com/go.php?pid=5261&m=db



